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Liste des enseignements

Business English

Valorisation de I'engagement étudiant
Cours disciplinaire international (Marketing international)

Langue Vivante 2

LV2 Allemand
LV2 Allemand TD
LV2 Espagnol
LV2 Espagnol TD
LV2 Italien
LV2 Italien TD
LV2 Chinois
LV2 Chinois TD
LV2 Japonais (Pdle Langue)
Japonais TD
LV2 Russe (P6éle Langue)
Russe TD
LV2 Portugais (Pdle langue)
Portugais TD
Perfectionnement en langue francaise (Accent)
Perfectionnement en langue frangaise TD

Langue Vivante 3

LV3 Espagnol (Péle Langue - bonus)

Espagnol TD

LV3 ltalien (Péle Langue - bonus)
Italien TD

LV3 Allemand (Péle Langue - bonus)
Allemand TD

LV3 Japonais (Péle Langue - bonus)
Japonais TD

LV3 Chinois (Péle Langue - bonus)
Chinois TD

LV3 Russe (P6éle Langue - bonus)
Russe TD

LV3 Portugais (Pole langue - bonus)
Portugais TD

Sport 74 (bonus)
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Nature
MODL

Nature
MODL

MODL

CHOIX

MODL
TD
MODL
TD
MODL
TD
MODL
TD
MODL
MATIERE
MODL
MATIERE
MODL
MATIERE
MODL
TD

Nature
CHOIX

MODL
MATIERE
MODL
MATIERE
MODL
MATIERE
MODL
MATIERE
MODL
MATIERE
MODL
MATIERE
MODL
MATIERE

MATIERE

CM

CM

CM

TD
21h

TD

19,5h

21h

21h

21h

21h

15h

15h

19,15h

45h
TD

15h

15h

15h

15h

15h

15h

19,15h

18h

TP Crédits
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TP Crédits
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Infos pratiques

Contacts

Responsable pédagogique
Benedicte Serbini

oJ +33450 09 24 02
¥ Benedicte.Serbini@univ-savoie.fr

Lieux

> Annecy-le-Vieux (74)
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